**Ctesarchus**, Theophrasti discipulus et curator testamenti. *Laert.* V. 56.

**Daippus**, in Stratonis, physici, testamento memoratus. *Laert.* V. 63.

**Damascius**, Syrus, Ammonii Hermeae et Heliodori, peripateticorum, discipulus; Stoicos etiam audiuit et Platonicos, quibus utrisque magis adsentire est visus. Scriptis praeter alia infra libro quinto [cap. 38. vol. IX. pag. 416. et 437.] diligentius persequenda, epitome in quatuor primos et octauum Physicorum Aristotelis, et paraphrasin, quae exstat in primum de coelo. *Fabric.*

Pp 2

E P I M E.

w) Non distinguendum esse a superiore, iam ante adnotatum est. *Harl.*

x) Quando natus fuerit Critolaus, vix poterit ad liquidum perduei. Nam Lucianus scribit, eum vixisse ὅπη δύο καὶ ὑδονούρα, supra duos et octoginta. Quod vero annus legationis incidit in A. V. 598. vel 599. Olymp. CLVI. 2 sive 3. et Critolaus eo tempore, (si ex Luciano sumendum est, eum vixisse circ. LXXXII. annos,) natus probabiliter fuit ann. XXX. vel nondum adeo: ille in lucem editus videtur Olymp. CXLIX. 1 vel 2. A. V. circiter 567 vel 568. vid. *Carpzou*, in diss.

laudata §. III. pag. 10 sq. idem §. VI. pag. 16. scribit, Critolauim Olymp. CLXI. anno actatis tricesimo, in schola et lyceo successisse Aristoni Ceo, praceptoris suo. *Harl.*

y) I. cap. 11. coll. Corsini. F. A. tom. IV. pag. 108 sq. qui emendat Ciceronem legitime Peripatetici Critolai Diodorus pro: — Critolaus et Diodorus: quam emendationem firmat cod. Erlang. et rescriptis Ernesti cum Pearcio. *Harl.*

z) Pag. 23. cum nota Gesneri ad §. 24. adde Sext. Empiric. adu. mathem. II. sect. 12. pag. 291. ibique not. Fabricii. *Harl.*

## E P I M E T R O N.

Conf. supra, in catal. Platonicorum h. vol. pag. 170. voc: *Damascius*. De hoc Fabri-  
cius in hac bibliotheca locis dispersis, praecipue vol. IX. pag. 416. 437. 491. vol. XIII. pag.  
784. egit, quae, ut ego h. l. colligam aliaque addam, loci et occasionis ratio suadet. Photius  
et Suidas plura de eo produnt. Prior cod. CLXXXI. eum vocat patria Damascenum atque  
pag. 411. edit. Schotti, eius praceptorum et vim dicendi laudat, cc l. CCXLII. pag. 553. (pag.  
1027. Schotti) docet, eum scripsisse regnante in Italia Theodosio. Idem *Photius* cod.  
CXXX. memorat IV. libros; idem cod. CLXXXI. libr. de vita Isidori, philosophi, et cod.  
CCXLII. excerpta ex eius libro de vita magistri sui, Isidori, philosophi. *I. Christ. Wolf* in  
anecdotis graecis sacris et profanis ex codd. msstis primum in lucem editis, gr. et lat. Ham-  
burg. 1722—1724. IV. volum. in 8. tomo III. dedit pag. 195 sqq. *initium et excerpta ex Da-*  
*mascii opere ἀπογιας καὶ λύσεως περὶ ἀρχῶν, dubia et solutiones de principiis rerum comple-*  
*cteūs*, quod ex Lucae Holstenii legato seruat biblioth. publ. Hainburgensis, pag. 195—262.  
graece. Idem in praefat. memorat cod. mst. Oxonii in biblioth. collegii corporis Christi,  
obteruat, *Thom. Galeum* illum cod. in notis ad Iamblichum de mysteriis Αegyptiorum fre-  
quenter ad partes vocalis, nunc nuda nominis mentione facta, nunc locis integris adlatis,  
aliosque VV. DD. qui laudarunt Damascii loca, excitat. Ceterum id opus περὶ ἀρχῶν ex-  
stat etiam in aliis bibliothecis, et una cum Damascii commentariis in Parmenideum Platonis,  
in cod. Bauarico. conf. supra in h. volumine pag. 79. adnotata. Quod autem *Valesius* ad  
Socratem VII. 15. pag. 86. promisit, se vitam Isidori, philosophi, quam discipulus eius, Da-  
mascius, scripsit, duplo auctiorem, quam apud Photium seruatur, editurum, intelligit Fabricius  
de laciniis vitae eiusdem, quae apud Suidam passim exstant. Certe quae de Hypatia ibi  
ex Damasco adserit Valesius, ex Suida repetit, non ex amplioribus ineditis illius excerptis,  
vul integro Damascii scripto. — De scriptis eius quia plenius curatusque egit *Iriarte* in bibl.  
reg. Matri. codd. graecis msstis pag. 328. pluscula ex libro illo, parum obvio, excerpto mea-  
que inserere iuuat. Primum pauca praebet de eius vita. Auctore Suida, (quem sequuta est  
*Eudocia* in *Violario* pag. 134.) eum adnumerat philosophis *fictis*. Tum persequitur scripta  
Damascii, quae ipsi innoverunt:

'Απογιας καὶ λύσεως περὶ ἀρχῶν, de quo libro paullo ante ex Fabricio quaedam adno-  
tauimus. Suidas, vti Eudocia, contracto titulo, memorant περὶ ἀρχῶν. Exsistit olim  
quoque codex in Didaci Hurtadi de Mendoza bibliotheca gr. cod. CXI.II. cum inscriptione:  
*Damascius de primis principiis*: fragmenta dederunt Wolf. atque Iriarte: hodie ineolumis  
adseruantur inter codd. Escorialenses. Exstat quoque mst. περὶ ἀρχῶν, crassum volumen for-  
mae maxima in bibl. Bodleiana, quod opus ut peritum inueniret interpretem, et in lucem  
professetur, iam iure optauit *Henr. Dodwell*. in epistola ad Goetzium de Puteolana et Bajana  
inscriptionibus, subiecta libro: *Iulii Vitalis epitaphium cum notis Henr. Dodwelli et Guil.*  
*Murgani*. Iscae Dunmoniorum et Londini 1711. 8. — Quaedam loca cod. mst. adserit emen-  
datque *Bentlei*. in epist. ad Millium pag. 2 sq. subiecta Malalae chronicō.

'Τπομνήσατε εἰς Πλάτωνα, commentarii in Platonem, testibus Suidā atque Eudocia.  
In Platonis etiam *Timacum* commentaria eidem Damasco adscribunt *Thomas Galeus* in praefat.  
ad opuscula mythologica, ethica et physica, et Fabricius supra pag. 95.

*Ex Damasco in primum librum de coelo: cod. CCVI. in catalogo biblioth. Mendozanae. vide supra pag. 230. notata.*

*Problematum. vid. locum Theophylacti Simocattae, supra, pag. 254. adductum.*

Παραδόξων λόγοι δ'. *Paradoxorum libri IV.* (vid. Photium cod. CXXX.) quorum *primus* inscribitur περὶ παραδόξων ποιημάτων κεφάλαια τνβ'. *de mirabilibus operibus* capp. 352. *Secundus:* παραδόξων περὶ δαιμονίων διηγημάτων κεφάλαια νβ'. *mirabilem de daemonibus narrationum cap. 52.* *Tertius:* περὶ τῶν μετὰ θάνατον ἐπιφανομένων ψυχῶν παραδόξων διηγημάτων κεφ. ց. *de animabus post mortem ad parentibus mirabilem narrationum capp. 105.* huius vero libri numerum emendauit, quarti etiam titulum, qui apud Photium in Hoechelii editione graeca desideratur, *Andreas Schottus* in latina interpretatione suppleuit, hoc adscripto ad marginem pag. 311. scholio: *In græca leg. παραδόξων διηγημάτων κεφάλαια ξγ'.* ὁ δὲ τέταρτος, καὶ παραδόξων φύσεων κεφ. ց. *incredibilium narrationum capita LXIII.* *quartus denique naturarum etiam incredibilium capita CV.* Totum illud Damascii perit, quod si exstaret, non leve fortasse credulitatis superstitionisque ethnicae documentum habemus, Fabricio bene iudicante.

Φιλόσοφος ισορία, *historia philosophica*, quam Damascii libris adnumerant Suidas et Eudocia. Iriarte, „huiusne operis, ait partem *Istdori vitam* credas? an potius totum? Haec enim vere *historia philosophica* vel inscribi, vel adpellari meruit, quippe quae non magis *Istdori vitam*, quam aliorum multorum philosophorum res gestas, vti diximus, complectatur. Praeter ea quaedam Suidas, citato eiusdem *historiae* testimonio, prodidit, quae apud Photium in ea vita certe occurrunt; quaedam vero, quae fecus, vt ab ipso tantummodo excerpente praetermissa. Ceterum *historias* huiusmodi *philosophiae* corpus nusquam exstat, neque ab ullo, quod sciam, praeterquam a Suida, memoratur.“ Hactenus *Iriarte*, qui pag. 330—335. ex Damascii libro περὶ ἀρχῶν amplum excerptum περὶ τῆς γενεντῆς, *de generato*, ex codice Matritensi depromptum, primus graece euulgauit. add. *Buhle* de gr. interpr. Aristot. pag. 297. *Harl.*

*Daniel*, Cyzicenus, saeculo XIII. a Christi nativitate clarus. *Patric.* pag. 144. discuss. Peripatet.

*David* quidam, cuius commentarios graecos MSS. in Aristotelis *Categorias* et quinque voces Porphyrii memorat Gesnerus. [vide supra pag. 209 sq. in hoc vol. et *Buhle* l. c. pag. 298. *Harl.*]

*Demaratus*. Vide infra, hoc capite, in Procle, et *Laert.* V. 53. [*Beckmann* ad Aristot. περὶ θεοῦ ἀκογῆ. pag. 366.]

*Demetrius Alexandrinus*, Fauorini amicus, de quo *Menagius* ad *Laertii* V. 84.

*Demetrius Aspendius*, Apollonii Solensis discipulus. *Laert.* V. 83.

*Demetrius Byzantinus*, de quo *Vossius* in hist. graecis, *Menagius* ad *Laert.* V. 83. et *Ionias* pag. 209. [II. 18, 3. pag. 252 sq. vbi plures Demetrii recensentur.] de scriptoribus hist. philos. qui hunc esse putat Demetrium, peripateticum, de quo *Plutarch.* in *Catone* inimico pag. 791. 793.

*Demetrius Phalereus* <sup>aa)</sup>, Theophrasti discipulus. *Laert.* V. 39. a Cassandro, [P] Macedoniae rege, praefectus Athenis Olymp. CXVIII. 2. non opprescit, sed instauravit popularem illius reip. statum. *Diodor. Sic.* XX. pag. 782. Δηλοῖ δὲ ταῦτα ὑπομνήστα τὸ συνέγραψε περὶ τῆς πολιτείας ταύτης ἐκένος. *Strabo* IX. p. 398. Plura de eo ad *Laert.* V. 75 sq. [in primis *Stauren* ad *Corn. Nep.* XIX. 3, 1. in edit. min. quam Erlangae praelo exire iussi, p. 245.] Eius pacanes ad Serapim, a quo usum oculorum receperat. *Laert.* V. 76. Cetera eius scripta quamplurima id. 80 sq. De libro eleganti περὶ ἐρμηνείας, qui hodie falso sub huius Demetrii nomine exstat, dicam infra inter Rhetores libro IV. cap. 31. §. 1.

*Demotimus*, Theophrasti discipulus. *Laert.* V. 53. 55. 56.

*Dexippus*, Iamblichi discipulus, scripsit in *Categorias* Aristotelis, teste *Simplicio* in *Categor.* et *Ioh. Tzetze Chil.* IX. hist. 274. Et hodieque exstant huius Dexippi *quaestionum in Categorias libri tres*; sed latine tantum editi e versione *Io. Bernardi Feliciani*. Venet. 1546. fol. et 1566. vna cum Porphyrio in *Categorias*, et Paris. 1549. 8. apud Vascofum <sup>bb)</sup>). De aliis Dexippi huius monumentis consules *Meurfi Bibl. Atticam*, et *Vossium* II. 16. " de Hist. Graecis, H. *Valesum* ad Euagrium pag. 122. et ad excerpta legationum Dexippi, Atheniensis, ab Hoeschelio primum edita. De Dexippis duobus, Hennio, rhetore, et altero Coo, medico, adi Suidam.

**DICAEARCHVS**, Messenius, *Siculus* <sup>dd)</sup>, Aristotelis discipulus, ισορικώτατος, *Ciceroni*, VI. 2. ad Atticum <sup>ee)</sup>). Eius scripta haec apud veteres memorantur: